Budget Primitif ENERGIE 2017

.011
.012
65

66
67
.022

.023
.042

Section de Fonctionnement

Dépenses

Charges a caractéres générales
Charges de personnel et frais assimilés
Autres charges de gestion courante

Total des dépenses de gestion courante

Charges financiéres

Charges exceptionnelles

dépenses imprévues

Total des dépenses réelles de fonctionnement
Virement a la section d’investisseme

Opérations d'ordre entre section (amortissement)
Total des dépenses d'ordre de fonctionnement

Total des dépenses de fonctionnement cumulées

Total

203 000,00 € .012

0,00 €
0,00 €

203 000,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €
203 000,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

73
74

75

Recettes

Produit des services

Impots et taxes ( TFCE)

Dotations et participations des communes
Autres produit de gestion
courantes(Redevances R1 et R2

Total recettes réelles de fonctionnement

203 000,00 € Total des recettes de fonctionnement cumulées

Adopté a I'unanimité lors du comité syndical en date du 30 novembre 2016

Total
0,00 €
0,00 €
0,00 €

203 000,00 €
203 000,00 €

203 000,00 €



