Budget Primitif ENERGIE 2017

Section de Fonctionnement

	Dépenses	Total	Recettes	Total
.011	Charges à caractéres générales	203 000,00 € .012	Produit des services	0,00€
.012	Charges de personnel et frais assimilés	0,00 € 73	Impots et taxes (TFCE)	0,00€
65	Autres charges de gestion courante	0,00 € 74	Dotations et participations des communes Autres produit de gestion	0,00€
		75	courantes(Redevances R1 et R2	203 000,00 €
	Total des dépenses de gestion courante	203 000,00 €	Total recettes réelles de fonctionnement	203 000,00 €
66	Charges financiéres	0,00€		
67	Charges exceptionnelles	0,00€		
.022	dépenses imprévues	0,00€		
	Total des dépenses réelles de fonctionnement	203 000,00 €		
.023	Virement à la section d'investisseme	0,00€		
.042	Opérations d'ordre entre section (amortissement)	0,00€		
	Total des dépenses d'ordre de fonctionnement	0,00 €		
Total des dépenses de fonctionnement cumulées		203 000,00 € Total	des recettes de fonctionnement cumulées	203 000,00 €

Adopté à l'unanimité lors du comité syndical en date du 30 novembre 2016